ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
<зао* 20 2 У м„ -/PS///Q

О внесении изменений в Распоряжение от
06.09.2023 № 3041/1р «О потенциальных научных

| руководителях аспирантов с 2023/2024 учебного года»

В связи с актуализацией данных о потенциальных научных руководителях
аспирантов по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в Приложение к Распоряжению
проректора по учебно-методической работе от 06.09.2023 № 3041/1 р «О
потенциальных научных руководителях аспирантов с 2023/2024 учебного года» (далее
- Приложение): дополнить подпункт 19.1 Приложения подпунктом 19.1.32
следующего содержания:

«19.1.32. Запорожец Дмитрий Николаевич, ведущий научный сотрудник
Междисциплинарной исследовательской лаборатории им. П.Л. Чебышева.».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
ШишмаковуД. Э. в течение трех рабочих дней с даты издания настоящего
распоряжения организовать его размещение на сайте СПбГУ.

3. За разъяснениями по содержанию настоящего распоряжения следует
обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к
проректору по научной работе.

4. Предложения по изменению/дополнению настоящего распоряжения
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Проректор по научной работе / С. В. Микушев